(Pesos)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2023

Concepto

2023

2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la gestién:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos de
la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremenlo por Variacion de Invenlarios
Disminucion del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Det
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales .
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrates Anal
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pdblic
Intereses de la Deuda Pdblica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberiuras
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Provisiones
Disminucidn de Invenlarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o O
Aumento por insuficiencia de Provisiones
Otros Gaslos

Inversion Puablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Esltimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

24,844,491.47
0.00
0.00
0.00

0.00/
0.00
0.00
24,844,491.47

161,935,985.64

70,444,977.00

91,491,008.64
2,141,138.26
110,034.49
0.00

0,00

0.00

2,031,103.77
188,921,615.37

94,450,294.08
59,297,573.40
19,918,486.80
15,234,233.88

4,378,539.20
0.00
0.00
0.00

4,378,539.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15.76

0.00
98,828,849.04

85,660,506.14
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
85,660,506.14

630,041,770.84

194,187,151.58

435,854,619.26
3,773,555.07
68,766.30

0.00
0.00

3,704,788.77
719,475,832.05

476,950,488.31
268,112,150.26

93,638,959.20
115,199,378.85

185,775,867.32
0.00

0.00

0.00
183,797,767.32
0.00

0.00

0.00
1,978,100.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,926,059.82
3,926,058.99
0.00
0.00
0.00
0.00

0.83

0.00

666,652,415.45

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO]) |}

90,092,756.33

52,823,416.60

“Bajo profesla de dacir la verdad que los estados fnancieros y sus rofas so.\razonah‘arrr:r.(e correctos y son responsabilidad del emisor”
\\

L.C. CELSA CRI CAMPOS
ECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS




